

## РЕСПУБЛИКА КРЫМ

## МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ

МІНІСТЕРСТВО ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ ЭМЕК ВЕ ИЧТИМАИЙ КЪОРУВ НАЗИРЛИГИ

## ПРИКАЗ

от \_\_\_\_13. 12. \_\_\_\_2021 года № \_\_642

г. Симферополь

Об установлении значения общего допустимого (возможного) отклонения в отношении государственных заданий на оказание государственных услуг, оказываемых населению государственными бюджетными учреждениями, отнесёнными к ведению Министерства труда и социальной защиты Республики Крым

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Порядка формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики Крым и финансового обеспечения его выполнения, утвержденного постановлением Совета министров Республики Крым от 5 сентября 2017 года № 443,

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Установить значение общего допустимого (возможного) отклонения в отношении государственных заданий на оказание государственных услуг, оказываемых населению государственными бюджетными учреждениями, отнесёнными к ведению Министерства труда и социальной защиты Республики Крым, на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годы, на уровне 10 (десяти) процентов.
- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей министра труда и социальной защиты Республики Крым Теряева М.А. и Лось Е.А. в соответствии с распределением функциональных обязанностей.

Заместитель Председателя Совета министров Республики Крым министр труда и социальной защиты Республики Крым

Е. Романовская